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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel & été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 4 en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1,

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiguer avec votre vendeur PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon l'envoi des piéces doit &tre fait.

Le modele et le numeéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 4 la figure 1.

e
Figure 1
MODELE: &5
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT; &




SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE VOUS YVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" cst utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la soufflense.

1} L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident, Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personnc devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

2) Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter la souffleuse et désengager les contrdles rapide-
ment.

3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

4} En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/cu la sécurité.

5) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
T'utilisation.

7y Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

8) Une exposition prolengée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilfes ou bouchons.

%) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau, N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace oll la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

[} Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé ct qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération.

2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

3) Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &tre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
la neige.

5) Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 44.

pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

6) Soyez certain que l'arbre de commande est attache
correctement avant l'opération. :



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Decbrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement,

10) Avant de débloquer la chute, désengager I'arbre de
commande, arréier le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes,

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
appropri¢ de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A Tarrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez-la-clé

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer 'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel,

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souftleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez,
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routidre.
Ne jamais transporter de passager,

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail & une autre.

4) Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément.

5} Lavitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6} Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout
renversement accidentel,

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer & l'endroit ot est
entreposée la souffleuse.




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ot vous devez porter une attention particuli¢re a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez 'endroit ot ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit &tre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de picce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit oti chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

R S O ERATION: FOLLOW OPERATINGINSTRUCTIONS TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.
KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER

DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQUI'IL EST EN
MARCHE.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPFED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
1 Figure 4

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES Autocollant B Piéce no.: A101
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMALIX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES €CRANS PROTECTEUR EN PLACE."

Figure 2
Autocollant A Piéce no.: A102 ¥

Figure 5

-8-
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i AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION § 4A DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-OFF.

|

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N'UTILISER QU'AYEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107

N\ ADANGER 7//.

Figure 7
Autocoliant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTEGTRICE
e MANQUARTE
NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur l'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. I1
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

4\ DANGER

souffleuse.

Figure 9

Autocollant E Piéce no.: A108
-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTAGT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY'!

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE. TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

ORIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARBRL DE TRANSMISSION

FOUT CONTACT PEUY ETRE MORTEL
RESTEZ ELOIGNE:

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION. DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTAEMITES DE LU'ARBRE DE
TRANSMISSION.

§'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

PRQYECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUA L'ARBRE DE TRAN-

Figure 12

Figure 13

Piéce no.: A 105

Piéce no.: A 106

SMISSION

ATTENTION

ELJJ_L,___ CHECK OIL LEVEL
Figure 10 PERIODICALLY.
Autocollant F Piéce no.: A 109

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G

Piéce no.: Al104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou1 vous devez huiler et graisser. Reférez vous

a la section "Entretien" pour plus de détails. Figure 15
-10-
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ASSEMBLAGE

Figure 16

Figure 17

1)

2)

3)

4)

5)

6)

ASSEMBILAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pi¢ces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande 4 la boite
d'engrenage de la souffleuse et ['autre c6té sera
relié a la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de séeurité empéchant Ie
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis a une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur ['autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un ¢ylindre numéro
25TROS.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du cylindre sur celui-ci. Utili-
sez un cylindre numéro 25TR08.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez vous & la section expliquant son
installation.

Figure

.

oD

-11-



ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE ROTATION DE CHUTE MANUEL

1)} Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 33. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin,

2) Figure 19: Placer le cible d'acier de fagon a ce que la
partic 1 soit 8" plus longue que la partie 2 et le fixer
solidement a l'aide du serre cdble (A).

3) Figure 20: Tourner la chute manuellement dans le
sens contraire des aiguilles d'une montre jusqu'a ce
que le serre cble (A) soit prés du guide cable (B).
Faire passer la partie 2 du céible dans le guide cdble
(B) et le laisser en attente, La partie 1 du céble faitle
tour de la chute dans le sens horaire. Faites le passer
dans le guide céble (C). L'insérer dans la manivelle
par le trou (D) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Le fixer temporairement a I'aide du
serre céble et de la rondelle fournis avec le kit.

Figure 19

4) Figure 21: Tourner la manivelle dans Ie sens des
aiguilles d'une montre jusqu'a ce que le serre cable
(A) se retrouve prés du guide cable (C).

5) Figure 22: Insérer le cible dans la manivelle par
le trou (E) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Fixer solidement les deux cables a
l'aide du serre céble 4 la sortie de la manivelle (F).

Figure 21 Figure 22

-12-



y ASSEMBLAGE (suite)

KITDE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

1) Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de 1a page 34. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin.

2) Placer ie cable d'acier de fagon a ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement & l'aide du serre cdble (B Fig. 23).

3} Placer le pivot (A Fig. 24) perpendiculaire & la
caisse de la souffleuse.

Figure 23 4) Prendre la partie du céble allant vers la boite

d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie
(B Fig. 24), faire une foupe dans l'attache (A Fig.
25) et fixer le cable a I'aide du serre cible (B Fig.
25).

5) Prendre la partic du cédble allant vers la vis sans
fin et la faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire le tour de
la poulie (A Fig 26), faire une loupe dans l'attache
et fixer le c8ble & l'aide du serre cable tel que
montré pour l'autre partie du céble.

Figure 24 : 6) Assurez-vous que le cible est bien tendu.

[
L=

.
Figure

-13-



ASSEMBIAGE (suite)

7) Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher l'autre bout 3 la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Boulonner la roue d'engrenage a 47 dents sur la
chute de fagon a ce que fa partie non dentelée soit
du cété ouvert de la chute (Fig. 28).

2) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute &
sa place, ajuster et fixer les angles de retenue de la
chute a l'aide des boulons.

Figre 27

3) Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et la roue d'engrenage a 9 dents. Voir page 35 pour
I'indication des dimensions de boulons (Fig. 29).

4) Laroue d'engrenage a 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
l'exédent d'épaisseur soit réparti également au
dessus et au dessous de la roue d'engrenage a 47
dents.A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues i engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de

Figure 28 pression de l'une sur l'autre.

5) Boulonner le garde 4 sa place (Fig. 30).

*

Figure 29 Figure 30

-14 -



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de Fhuile pour engrenage S.AE.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3} Vérifier 'ajustement du tendeur de chaine. Il doit
maintenir un [égére tension de la chaine & rou-
leaux.

28

F'igure 31

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 44.

5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 31).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

7} Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Figure 32 ' ' 8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ /8" @ 3/16" du tour du
tambour, du ¢6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 33).

Figure-33

-15-



ENTRETIEN

D

2)

3)

4)

3)

A

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs bris¢s.

7) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin & toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

8) Veérifier le serrage des collets des roulements a
billes 4 toutes les 50 heures et les resserrer au

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures besoin.

d'opération

Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier 'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la
hauteur du bouchon de vérification.

9) Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile 4 engrenage S.A.E.
W90 répondant & la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les-écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 44.

11) Les coutcaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement
grade 5.
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et

ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

4

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

Véritier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier Ia souffleuse avant I'entreposage.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Ne pas soulever la souffleuse
lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon &
rapprocher la souffleuse du
tfracteur.

Suivre soigneusement ies
instructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien néglige).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression 4 la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
¢loigner la souffleuse du trac-
teur,

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de Ia chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de
lubrification.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
{déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la

machine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
gés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse. '

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner I'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum,

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.

- Reculer plus lentement.

Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

(/'. ’

- POUR CHUTE H-7486
- Boulon de cisaillement rompu.

- POUR CHUTE H-7486
- Remplacer le boulon de
cisaillement.
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SPECIFICATIONS

3. 91

Modale de Ia souffleuse P-740 | P-740 | P-BOO | P-800 | P-860 | P-860 | P-862 | P-B62
TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée {CV} min - max 30-50 | 30-50 | 40-65 | 40-65 | 50-75 | 50-75 | 50-75 | 50-75
Largeur de coupe {poucest| 74" 74" 80" 80" 86" 86" 86" 86"
(centimétres)| 188 188 203 203 218 218 218 218
Hauteur de coupe {pouces)| 35" 35" 35" 35" 37" 37" 43" 43"
(centimétres)| g9 89 89 89 94 94 109 109
Diamétre du rotor {pouces}| 2g" 26" 26" 28" 28" 2g" 28" 28"
{centimétres)| 66 66 66 66 71 71 71 71
Profondeur du tambour {(pouces)[ j2¢ 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12"
{centimétres)| 30.5 | 30.5 | 30.5 | 305 | 30.5 | 30.5 | 305 30.5
Diamétre de I'arbre du rotor (pouces)| 1%" [ 1%" | 1%" [ 1%" | 1%" | 1%" | 1%" 1%"
{centimétres)| 3.06 | 305 | 3-85 | 805 | -3-05 | 3.66 | 3.66 |-3.05
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 2 2
Diamétre de la vis sans fin principale {pouces}| 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23"
' {centimétres}| 58 58 58 58 58 58 58 58
Vis sans fin supérieure 13" diamétre - - - - - - Std. Std.
Chaine - vis sans fin principale 60 60 80 60 60 60 60 60
Balte d'engrenage avec bain d’huile Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de Manuel Opt. - Opt. - Opt. - Opt. -
rotation de la Hydraulique C {cylindre) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
chute Hydraulique M {moteur} Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3
Catégorie d'attache 1&8211&2(|1&2|1&2|18&2]|18&2|1&2 | 1&2
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota-| pour cylindre hydraulique - Std. - Std. - Std. - 5td.
tion du tambour | pour moteur hydraulique - - - - - - - -
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute. - - - - - - - -
Couteaux Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std. Sid. Std.
Acier au carbone nen réversibles | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 48" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt, Opt.
Cylindre sur déflecteur Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Hauteur - Centre du rotor [pouces)| 16%" | 16%" [ 16%" | 16%" | 17%" | 17%h" | 17KL" | 17%"
{centimetres)| 41,9 | 41.9 | 41.9 | 41.9 | 445 | 44,6 | 445 445
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) NG. 5 [ No. 5 [ No. 5 [ No. 5 [ No. 6 | No. 6 | No. 6 [ No6-
Arbre de commande {optionnel} - - - - - - - -
Poids {livres}| 1160 | 1330 | 1202 | 1372 | 1252 | 1432 | 1440 | 1609
(kilos}| 522 599 541 617 567 644 648 724
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SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
g 88
~ % @
o oo

1 8129  Couteau réversible 3/8" x 4" X 70" g .ccovvviiiiiiiiniiii e, T - -
1 8130  Couteau réversible 3/B" x 4" X 78" Ig ..coviiiiiiiiiiiiiic e, -1 -

1 8131 Couteau réversible 3/8" x 4" X 82" Ig viviiiiiiiiiie e - -1
2 125-0716  Boulon & charrue 7/16" NC x 112" Ig + écrou & rondelle de blocage...... 7 8 9
3 B183-D Patin droit oo ii i e e e e 1 1 1
4 Std. Goupille tendeuse aressort %" X 1% g oo 2 2 2
5 8162 Cran d'arrét POUr PATIN v e 2 2 2
6 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-93H) ..o, 2 2 2
7 Std. Boulon %" NC x 4" Ig + écrou de blocage ....covviviinniiiiiiennriecinne 2 2 2
8 Std. Boulon 5/8" NC x 4%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... 2 2 2
9 8219 2 =T U] L= PP PO 1 1 1
10 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .............cooevevviveiinnnn, 8 8 8
11 8220  Goupille de la BEQUIlE ..ovvivie e 1T 1 1
12 8116 Bolte d'engrenage T27D ..o iiiiiiiiiinir e 1T 1 1
13 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 3 3 3
14 8199  Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ......... 1 1 1
15 8005 Barre de cOté du 3-POINTS ..ivueriririiiiii e e e 2 2 -
15 8036 Barre de cOté du 3-Points ....vvvvieiiiiiiiiiie et e e - - 2
16 8936  Attache inférieure droite .......ooviviiiiiiiiiiii e 17 1 1
17 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cccoovveeneis 2 2 2
18 8004  Goupilles catégories 1T & 2..c.ciiiviiriiriiii e 2 2 2
19 8114-EG  Arbre de la prise de fOrce .....coocviiiiiiiiiiiii 1 1 -
19 8202  Arbre de |a prise d6 fOrCe vuviiinirrroiiciin e - -1
20 8935  Attache inférieure gauche ........cccvi i 1T 1 1
21 Std. Boulon 3/4" NC x 4% " Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... 111
22 8016  Attache SUPBFIBUIE ..ot e 1T 1 -
22 8182  AttAChe SUPEBHIBUIE ...viiiiiiin i cieie et e e e e e - -1
23 6466 Bague soudée 1%"-19 cannelures ........ovvvericiiinie 1 1 1
24 8006 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout..........oooinn 1T - -
24 8007  Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout........coeeiiiiiiniannin. -1 -
24 8008  Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout.......ooeeiiiiiin, - -1
25 Sid. Boulon 3/4" NC x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... 1 1 1
26 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...............cccii, 1T 1 1
27 8164 Bague soudée %" d.i. x %" de. x %" Ig cooiii 2 2 2
28 8010 Roue a dents #60 + plagque de cisaillement .............oceveii 1 1 1
29 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1% " de. x 1 3/16" Ig ..ooiiiiiiiiiiiinnnns 2 2 2
30 Std. GraisseuUr % "~28 droit iivrreececeeriirsiniien et s 3 3 3
31 8011 Roulement a billes 1%" + cage de fonte ..coovvviiveiiniiiiinn, 2 2 2
32 Std. Boulen 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage....................... 5 B b
33 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage................... 16 16 16
34 Std. Boulon %" NC x 3% " Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ......... T 1 1
35 Std. Boulon %" NC x %" 1g + écrou a blocage de nylon .......cc.oovveeiiianininnn, 2 2 2
10 36 81256 Attache de caoUtChous ..o s 1T 1 1
37 8181 Garde chaiNg du deSSUS .evuvvieviciirrr s e 1 1 1
——————38————8224—Gardechaine-du-ebté e e —1—1
39 8128 Tendeur de chaine (trou %") + 2 écrous %2" NC ..., 11
40 8186 Roue & dents du tendeur de chaine #80 (acier) ..............cooiiiiniinnn. 1 1 1
41 8225  Chaine #60 X 767" 10 coiiiii i e e 1 1 1
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' SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE

42
43
44
45
45
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
61
62
62
63
64
65
66

8163-G
8147
Std.

8017
Std.
8018
Std.
8146
81565
8145
8112
8011-C
Std.
8226
8227
8166-M
8165b
8021
8023
8024
8025
8193
8194
8228
8166
8149
8030

DESCRIPTION

Patin gauche ................

Angle de retenue POUr CHUTE ....vue i e e e e e e e v eoe e eenens
Boufon 5/8" NF x 1% Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate...........

Chassis P-740...............
Chassis P-800...............
Chassis P-860...............

..................................................................

..................................................................

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage ...............ee....
Garde intérieur (DOUIONNE] ........cooiiiiiiiiiiic e v e
Goupille fendue B/32" X 2" 1 crvivriieee e

Tube pour ajustement de

Chute ..o

18 ChUTE ce i e eas

Goupille de verrouillage 1a™ .....ccooiiiiiiiiii e
Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude..........

Graisseur 1/8"-NPT droit

Coude 90° 1/8"-NPT .....

Rotor 28" @ 4 palettes ...

..................................................................

..................................................................

..................................................................

Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage .

Cage de fonte F207.......

..................................................................

Profile de UHMW environ 14" B interigur ..ooveeve e eeee e evs e rn e an,s

Clé 3/8" x 3/8" x3%" Ig

..................................................................

QTE

EN
00—

-
i I T 7 B i S O . QN S S S Y

[y%]
_= = Ny =

_\_'nl\)_\._\._\,.._\(,o_x..\_\_\—\_.l_\_\._sm_a.h_:_n..a)_p._\P-SGO
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i+ SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o

323

i

1 8129 Couteau réversible 3/8" X 4" X 70" 1g veuviviiiiiiiiciiiiiiir e eraninraseaeens T - -

1 8130  Couteau réversible 3/8" X 4" X 76" 10 viiiiiriiiii et eeerseieeas -1 -

1 8131 Couteau réversible 3/8" X 4" X 82" Ig ..ciiiiii v e eaes - -1

2 125-07156 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle de blocage...... 7 8 9

3 B163-D  Patin droit coveieeiiiiriiie e e e e e e a et rn e T 1 1

4 Std. Goupille tendeuse @ ressort %" X 11 g cocvvrveiiiiiviiiii i i en e 2 2 2

b 8162 Cran d'armr8t POUT DAtIN . vt b et etin e e e et tean e e inr e rnerernsses 2 2 2

6 B195  Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" X 84 5/8" Ig wvivvviiiiiiiieiiiicie e T 1 -

6 8196  Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 91" Ig «vovviiii e v - -1

7 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" (CP-93H) .....ovviieiiiiir v 2 2 2

8 Std. Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou de blocage ....ccoveevvviirvecvivinviiiiiiniennn, 2 2 2

9 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ............u...... 2 2 2
10 Std.  Goupille fendue B/32" X 2" 19 «ovvveviiiiiii e 4 4 4
11 8037 Barre de transfert 2" x 2" X 21" Ig oo 17 1 -
11 8229 Barre de transfert 2" X 2" X 22" Ig .ooveiviiei - -1
12 8199 Plaque d'ajustement de [a boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ........... 17 1 1
_ 13 8197 Tambour rotatif 28" @ .....cov e s e e e T 1 -
() 13 8198 TAMDOUT 1O 28" 8 .....eervereeeveeerresreesessesesesessseseesseressesessesseeeneens .
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... 8 8 8
15 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........coovveeeeiiiieeniiinennnen 8 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ...t 3 3 3
17 8220  Goupille de 1a h&QUIllE ....c.iiieee e 1T 1 1
18 S I N =T o 111 T R 1 1 1
19 8230  Support de la boite d'engrenage ....ccovveviveiiii e 1T 1 -
19 8231 Support de ia bolte d'eNgrenage .....coicververii i ittt ar e eernes - -1
20 8232  Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. X 8 1/8" d.€. .ceiviivvriiireniniieinienns 1 1 1
21 81156 BoTte d'engrenage T-2 7D .. i e e e s raae it e 101
22 8036 Barre de COIE dU S-DOINTS viviuiiiiiiiiiiiiiiiieenesrar it eeerrara e setinearnens 2 2 -
22 8180  Barre de cOté du 3-POINTS ..iviiiiiiiriiiiir sttt e en e anaeenns - - 2
23 B936  Attache inferieUre droit@......cciveviiiiiiiiii i it e e e e e e e e reaaeens 1 1 1
24 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........cooevvvvnne. 2 2 2
25 8004 Goupille Categorias T & 2 oot enans 2 2 2
26 8114-EG Arbre de 1a prise de fOrCe ...cociiiiiiicii e e 1 1 -
26 8202 Arbre de la prise de fOrCe ..o e - -1
27 893b  Attache inférieure gauChe ......ooivii i e 1 1 1
28 Std. Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........oeveeee. T 1 1
28 BO42  ATtache SUPEMBUIE ..covvi i re st e s e erens 1T 1 -
29 B233  ALtACHE SUPBIIBUIE 1ottt ettt vt rb e ra e re s st reeann e rnensens - -1
30 Std.  Boulon 3/4" NC x 2%2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... T 1 1
31 (6466) s Bague soudée 1-1/4"- 19 RAINUMES  ecoomveemeernrnrannnannnns 1 1 1
32 8006 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout ......oovvvveiiiiieniiieeeenes T - -
32 8007 Arbre de commandement 29 7/16" |g hors toUf..ivcvviieneniiiieiiireenenns -1 -
— 82— 8008 Arbre-de-commandement 32 7/16"tg-horsto —1
v 33 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........................ 1T 1 1
34 8164  Bague soudée 1/4" d.i. x 3/4" d.e. X 3/4" 10 ceeviiiiiiiiie e 2 2 2
35 8010 Roue a dents #60 + plague de cisaillement .....c.ceeeiivivenerieneieimeeieiennns 1T 1 1
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SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE

DESCRIPTION

Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. x 1 3/16" Ig
Graisseur 1/4"-28 droit
Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondeile de blocage
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon
Garde chaine du dessus
Attache de caoutchouc
Garde chaine du coté
Tendeur de chaine {trou %2") + 2 écrous 2" NC
Roue & dents du tendeur de chalne #60
Chaine #60 x 76%"lg

Patin gauche

Angle de retenue pour chute
Boulon 5/8" NF x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate
Chassis P-740TRC
Chassis P-800TRC
Chassis P-860TRC
Garde intérieur (soudé)
Boulon 3/8" NC x 1" g + écrou & rondelle de blocage
Garde intérieur {(boulonné}
Tube pour ajustement de la chute
0 o 11 - TP P PPN
Tige pour ajustement de la chute
Goupille de verrouillage
Roulement & billes 1% + cage de fonte
Graisseur 1/8"-NPT droit
Coude 90° 1/8"-NPT
Joint droit 1/8"-NPT
Cage de fonte modifiée
Roulement & billes 1% "
Roue & dents B0A3B T 1 %" o
Vis sans fin P-740
Vis sans fin P-800
Vis sans fin P-860
Rotor 26" @ 4 palettes
Rotor 28" a 4 palettes
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" g + rondelle de blocage
Cage de fonte F207
Profilé de UHMW environ 14" g intérieur
Clé 3/8" x3/8"x3%" g

*N|= NON ILLUSTRE

36 8009
37 Std.
38 8011
39 Std.
40 Std.
41 Std.
42 Std.
43 8181-T
44 8125
45 8234
46 8128
47 8186
48 8225
49 8163-G
50 8147
51 Std.
52 ---
52 ---
b2 ---
53 8017
b4 Std.
55 8018
56 8146
57 8155
58 814b
59 8112
60 8011-C
61 Std.
62 8226
63 8227
64 8166-M
65 81656
66 8021
67 8023
67 8024
67 80256
68 8193
68 - 8194
69 8228
70 8166
71 8149
72 8030
W Std.

..........................................

......................................................................

.......................................................................

.........................................................................

....................................................................................

................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

...............................

....................................................................

..........................................................

.........................................................................

...........................................................................

....................................................................

....................................................................

...........................................................................

.....................................................................

.........................................................................

............................................

..................................................................

Boulondecisaillement-du-tambour-rotatif 3/8"-NE2Hg—++¢
rondelle de blocage

QTE
2 2
5 &
S 8
o o
2 2
3 3
2 2
b b
16 16
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
8 8
1 -
-1
1 1
4 4
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
“l -
-1
1 -
-1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8131 Couteau réversible 3/8" X 4" X 82" g «oevvvviiiiiiiniin 1
2 125-0715  Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........oeeee. 9
3 B163-D PN FOIt +vvvvervrrreeeniarninrsssssar e b ra st s s 1
4 Std.  Goupille & ressort %" X 1% 1g oo 2
5 8162  Cran d'armét POUr PALIN covveeicimverimiirs s 2
6 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-93H) .o iviiiiiiiiiii e e 2
7 Std. Boulon %" NC x 4" 1g + écrou de blocage .......ccooeviiiirmiiiininnninn s 2
8 Std. Boulon 5/8" NC x 4%" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........cccoinremnnnenne 2
9 8219  BAGUIIE cuveeurveeeeeere e et e s e 1

10 Std. Boulon %" NC x 1" Ig -+ rondelle de blocage ......ccoooiiiiiiiinniiinmi e 8
11 8220  Goupille de 12 BEQUIlE «.oevveirreerciiiiir i 1
12 8115 Boite d'engrenage T27D ....eu i vieirmrereeee i 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage Y 1 AR PP 3
14 8199  Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ...oiiiniieens 1
15 8036 Barre de COté dU 3-POINTS ceeerrmrisiiiiierrniiie s s st et 2
16 8036  Attache infErieure Aroite ........viceeirierrouiuniie s 1
17 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........ccccveeiiiiininnneaeanes 2
18 8004  Goupilles Catégories T 1 2 ..oviiiiereenirnrinres 2
19 8202  Arbre de la prise de fOrCe ........ivrrviiiiiiinin i 1
20 8935  Attache infErieure GAUCHE . ...t e e 1
21 Std. Boulon 3/4" NC x 4% " Ig + écrou & rondelie de blocage .........cooocimmmninrnminnn 1
22 8182  ALACHE SUPEHEUIR ..eeeeaeriiirurenrrssasaeroriss st b b a st 1
23 6466 Bague soudée 1% " - 19 CANNEIUres .......oceniein i 1
24 8008  Arbre de commandement 32 7/16" 1g hors toUT......oveiviiriimunirrannnmressinreeneneees 1
25 Std. Boulon 3/4" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage ........ccceeeiriniiicninnennnen 1
26 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .......coccvrmiiricnrmrennnneeen 1
27 8164 Bague soudée %" d.i. x %" d.e. X %" g e 2
28 8010 Roue a dents #60 + plaque de cisaillement ..........oiiiimm e 1
29 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%2" d.e. x 1 3/18" lg covrviiniiniiniinnieeee 2
30 Std.  Graisseur ¥%"-28 drOit ......evueeririiiesirini 3
3N 8011 Roulement a billes 1% ™" + cage de fonte ... 2
32 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cvvvinrniiniiinnieenene b
33 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cocevvieiininiirennn 16
34 Std.  Boulon %" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ......covcvveeiinns 1
35 Std, Boulon %" NC x %" Ig + écrou & blocage de nylon .........oovvrimiinees 2
36 8125  Attache de CA0ULCNOUC tiiiviveererrerninin i enn s s e 1
37 8181 Garde ChaiNg QU GESSUS ..eeeeveeriririeiimirrainni e rsrenass s ss s s s trs et 1
38 8224  Garde chalne du COE ....uiiiii et 1
39 8128 Tendeur de chaine (trou %"} + 2 écrous %" [ [P PP 1
40 8186 Roue & dents du tendeur de chaing #B0 ..o 2
41 B225 ChaTNe # 60 X 7B V2™ 10 cvveverursiieiiireeianaser s e sttt 1
42 8163-G  PALIN QAUCHE ..eevvirreiinierer et 1
43 8147  Angle de retenue pour CIMUTE +eeoe e vessessnseseeeeeseesaeassessesbenrearsesessnsba e s anaeanans 4
44 Sid. Boulon 5/8" NF x 1% Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ....ovvivenrennn 8
45 e CRESSIS P-BB 2 eiee it it et 1
48 8017 Garde INtEHEUr {SOUB) cavureerreriiiriserrrr e 1
47 Std Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou & rondelle de blocage ... e, 4
48 8018 Garde iNtErieur (BOUIDNIE) «...cierriiiii e 1
49 Std.  Goupille fendue 5/32" X 2" g weviiiinmeimiim e 2
50 8146  Tube pour ajustement de la ChUte ......oooiieirinii s i
51 B155  CRULS uuevrrreerrereiresssaesrsrssssassarararerasaasieseia s s s bR s s n e 1
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE

52
53
54
b5
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

8145
8112
8011-C
Std.
8226
8227
8166-M
B165
8021
8139
8134
8144
8194
8228
8166
8149
8030
Std.
8136
8141
8136
Std.

DESCRIPTION QTE
Tige pour ajustement de 18 ChULE . .....cviuiii i e e ee e 1
Goupille de verrouillage Yo" .........oiviiiiieieee e ee e e e e e e e 1
Roulement a billes 1" + cage de fonte + graisseur avec coude .....ivviiiinninnnnn, 1
GraisSaUr 1/8"-NPT droi ......vvieiiiiiriiiicees e eeeeerrererer e e e e e e s ee e 1
Coude 90° T/B"-NPT Luiuiiiiiiiiiii e et ee e e e e et e e e rs i 1
Joint droit T/8"-NPT ..ot e e 1
Cage de fonte modifide F207 ....oovreueee it 1
Roulement & billes T%" UC207-20 ....iiviiiiiiiiiieciie e eeee el 3
Roue & dents BOASB T 104" B .t re e tn e 1
Vis 8aNn8 fiN dU DAS P-BB2 ,....uiviiiiiiiiiirciiiiiin it e e e e e e 1
Vis sans fin du haut P-8BB2 ..........cccoiiiiiiiiiiiiis oo eeee e 1
Roue & dents BOAB0 T 11" B.reeueviiiriiiiiiiiieeee et e e et ee e e e s e e e e e e s e, 1
ROTOr 28" @ 4 PAlBIIES .ovuiiiiiiiii ittt et e er e e eaeeeete e et 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage........... 1
Cage de FONte F207 ...iiiiiiiiiiiiii et ee e e e e s e e e e s e e 2
Profilé de UHMW environ 14" @ int8ReUr ....uviiiveneieeeeesiieeeeeeeeeess e eees e 1
Cl8 3/8" X 378" X B2 Ig i iee it e et eeeee et e e 1
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage ............cveveeeverennnnnn. 4
Garde chaine POUr vis dU RAUL ... iie e e e e eeee e e, 1
Chaing #BO X 85" g .vvuviieieeriiiiie it et e e e e e e e eeee e s e e e e e s e 1
Tendeur de chaine de la vis du haut {trou %"} + 2 écrous 1/2" NC ..ovveevevivnennns 1
Boulon 1/2" NC x 4" lg + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate............. 1

=29



SOUFFLEUSE P-862TRC

-30-



U
/

()

%
—'___—__—__________
SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 8131 Couteau réversible 3/8" x 4" X 82" Ig .....ccvevuiieeeeeeeoeseeeeeeseoeoeooeoeo 1
2 125-0715  Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage................. 9
3 BI1B3-D  Patin droft ....o.ovveiiiiiiccc et 1
4 Std. Goupille tendeuse a ressort %" x 1% o 2
b 8162 Cran d'ar8t POUr PATIN .....eccis et e et 2
6 8196  Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" x 91" Ig e 1
7 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" (CP-93H) .......oevvreeireeeneoooei 2
8 Std. Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou de blocage ...ooooviiiiii e 2
9 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ......c.covveviiniiiiieies 2

10 Std.  Goupille fendue 5/32" X 2" 1 ......ovvcueueriieiricr oo 4
11 8229  Barre de transfert %" x 2" x 22" g 1
12 8199  Plague d'ajustement de la bolte d'engrenage + 4 écrous %" NC ..ooovvviornvrvnnnnns, 1
13 8198 Tambour rotatif 28" @ ........cccvvviiiieeiiisteioee e 1
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage .......cccoevvvmviiinniinenn. 8
15 Std., Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage . ...oooviviiiiiii e, 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .........cccovvieeeesivreos oo 3
17 8220  Goupille de 1a DEQUIE ........cevverririeeiiiis oo 1
18 8219 BEGUIlIE ....oovviiici e 1
19 8231 Support de la bofte d'engrenage ..........ccovevvvevernnnnn, et aras 1
20 8232 Rondelle de UHMW 1/8" 3 4 5/8" d.i. X 8 1/8" 0.8 vevveresereoeooeooso 1
21 8115 Bofte d'engrenage T-27D ..ci...vocceeveeiiieeeecei s e e e s oo 1
22 8180  Barre de cdté du 3-points .......evurvvvvnrnennn. e e ety eas 2
23 8936  Attache inférieure droite..........ovueeo...... T T T T E RPN 1
24 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ................... P 2
25 8004 Goupille catégories 1 8 2 .......covevueeiuiieieee oo oo 2
26 8202 Arbre de la prise de fOrCe ......coovvrvivveereiiieiecneeeeseee oo 1
27 8935  Attache inférieure gauche........cieoevevevvinii. e et e e r e e e e rnans 1
28 Std. © Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + é&crou & rondelle de blocage ..........cooeveeiviinnn. 1
29 8233 Attache SUPEIIBUTe ...coo.eciiviiiiieeeeciee e reens e e e e 1
30 Std. Boulon 3/4" NC x 2% " Ig + écrou & rondelie de blocage ....ooveeeviiviiiiniieee, 1
31 6466 Bague soudée 114 "-19 GanNeIUres .........cuveuvecveeeeereere oo 1
32 8008  Arbre de commandement 32 7/16" g hors toUL...cccuiiii i, 1
33 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........coivviiiin e, 1
34 8164  Bague soudée 1/4" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" {9 i e, 2
35 8010 Roue & dents #60 + plaque de ciSaillement ............ecevveeeesoesoseeooeooo 1
36 8009  Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. x 1 3/16" o 2
37 Std.  Graisseur T/4"-28 droit .......couiiiiiiees it oo e 3
38 8011 Roulement & bille 1 1/4" + cage de fonte .......cceveevveeeveeessiosoooooo 2
3¢g Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage..........o.cviiiiiiie i, 5
40 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........occovvveiinian 16
41 Std. Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ................ 1
42 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou aa blocage de nylon .........covvevvee i 2
43 8181-T  Garde chalne du dESSUS ....cv.eeeeeiuieiriiiees i se et e oo 1
44 8125  Attache de CA0ULCNOUC ......ovvuvevisieueetees oo eeeees oo 1
45 8234 Garde ChallNe dU GBS ............ceeeeereierireneeete et ees oo 1
46 8128  Tendeur de chaine (trou %") + 2 6¢rous %" NC ...veevovoereeeeeoooooo 1
. 47 8186 Roue & dents du tendeur de chalne #60 .........ccoveeoereeeeeeesoeeoooooooo 2
; 48 8225 Chane #60 X 76812 19 .......cvcveueriierieieeetee oo 1
49 8163-G Patin QAUCKE .......ooviiniiiici e 1
50 8147 Angle de retenue pour ChULE .........ccceeeeeieesinineeeees oo oo 4
51 Std. Boulon 5/8" NF x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ................... 8
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SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
b2 T o T T e 0 11 - | P P PP PY RSO RPEPPERPITRILELCLELEEER 1
53 8017 Garde INEMEUR {SOUE) 1vvrvreeee e ettt s rs s e s b 9
54 Std. Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou & rondelle de blocage .........cviiniiiminienniinianneeens 4
b5 8018 Garde intérieur {boulonné) .......coovvinviaiiiin e retieavassmessatetatrnansniansataiasa e 1
56 8146  Tube pour ajustement de la ChUTR .......oooiimmrriiiii e 1
57 B155  CHULE wvnueeeeeresiasnssnssnsnseassssesssasnbassrass s rerer b s aaaar s ) s rE L e s b E s 1
58 8145  Tige pour ajustement de 18 ChULE «.....coirrirerniin e 1
59 8112  Goupille de verroullage ¥a" ...oooivrereiiii 1
60 8011-C  Roulement a billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec COUTR vivvnrr e ierriaerirrananen 1
61 Std. GraiSSeUr 1/8"-NPT drOit veueeereieisrcrermmiiinirseasessrrsa st 1
62 8226  Coude 900 T/8"-NPT L..iiiiiireiiireerrrnrie s s e 1
63 8227  JOINt droit 1/8" NPT .eeiiiiiiiisirariiar i s 1
64 8166-M  Cage de fonte modifide .....cccoereiiiiiiimii 1
65 8165 RoUIEMENt 8 BIllES 114" ouvreenivereireieirnnnnse s rrrramnan e s e e s b 3
66 8021 Roue 3 dents BOA3B T 124" B .ocvuviiiiiiiiinrirnr i sn s 1
67 8139 Vis gans fin du bas P-BE2TRC ....iirvirmaiiiemirn s s 1
68 8134  Vis sans fin du haut P-BB2TRC ......oooiii i 1
69 8144 Roue 2 dents BOAB0 T 11" B .rrriiinriinn i 1
70 8194 ROOr 28" 8 4 Palettes .....oooiviivurrrrn e e 1
71 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage....... 1
72 Std. Boulon 7/16 NC x 1%" tg + écrou & rondelle de blocage ..........ooivvinninnenininnne 4
73 8166  Cage de fonte F207 ....ovrriiirniiminiiin s s 4
74 8149 Profilé de UHMW environ 14" @ iNtérieur .....oviivriini e 1
75 8030  ClE 3/8" X 3/8" X 3¥2" IGuuuieiiieeeanirniiiisiin s 1
76 8136 Garde chaine pour Vis du RAUT .......uveemmmeess s 1
77 8141 CHATNE B0 X 65" 1Q +veeverrrrenrnssrsireirrnraramrrressstnanbaas syt iasnarn gt 1
78 8136 Tendeur de chaine de la vis du haut {trou %") + 2 écrous " NC .oveviiiins 1
79 Std.  Boulon 1/2" NC x 4" ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate............. 1

NI* Std. Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC x 2" lg + écrou &

rONAelle 08 DIOCATE covrirrrrevririiiiarerrerrrecne s s 1

*Ni= NON ILLUSTRE
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KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

REF.

—
OWO~NNOO Rk WN =

_
OO WN =

# DE PIECE

8203
8090
Std.
8089
8204
8095
8094
Std.
8205
Std.
Std.
8092
8206
Std.
6303
Std.

DESCRIPTION

Plague de SUPPOM wuuiiciiiissessianinenrnis s st s esn s
TUDE INFEIIBUR vvueieirieiiiie it re e ressir s asasa e siava s anasanrnannaninrnss
Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon «..........coviiinnn
N To 1] 1 | SR
TUDE SUPEIIBUL cvenivaeiiiinia s rr s e rrra s saa e
SUPPOIT vvviiirniis e IR TTITR S
Plaque du SUPPOIT ..uviiiiiiiiniiiia i s b a s
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage.....................
YT TR | =Y PP U P PP
Boulon 1/4" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .......cccoeviinnnen.
Graisseur 1/4"-28 droil vvvvvvverieiiiii e ee s it e s e
Cable d'acier 1/8™ X 108™ 1g vevvueiei i s
Rondelle plate 1 3/8" d.i. .o
Rondelle plate 1/2" d.i. .ovvveiiiiiin e
Attache CAhle T/8" . i s v e

Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate

.............

.............

.............
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KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyiinae H-7486

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
80897
Std.
8207
8098
8099
8100
Std.
Std.
NI* 25TRO8

—
SO~ WM =

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Graisseur 1/4"-28 droit ......ooiiiie e e 1
Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage.............. 1
AtACRE BT B o 2
Boulon 5/8" NF x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage.........ooviviiviiinnin e, 2
Lt T T T 1
[T [T S PP 2
F N Lo T 1] L= 2 PP 3
Cable d'acier T/4" X 152" ittt s it et a s aa e 1
Boulon B/8" NC X 3" g .uiiiriiaireiinieiirieeierre et re e rn e s asaenen 2
(SO U< 2= Rl [ TP STT 4
LogY Ty To - S PP 1
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v KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE wmoterr SP-7486
.
|
~J

)
J

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE

1 - - Moteur & I'huile {DH250 ou DH3 1D} i e v re e e e v s b enen e 1

2 .. Clé (selon le Modeéle du MOTEUI} «.v.iriee it s 1

3 8160  Plague de support du MOTEBUT ...ciiiviiiiiiiriiiiiirrr s e e aa st aaeean 1

4 Std. Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle plate ................ 2

b Std.  Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig ..c.vvvvviiiiiiniiiie e 2

6 8159 Roue d'engrenage @ 9 dents.......coiiiiiiiiiiiir i s 1

7 Std. Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........coocoviiiiiininiiini e, 4

8 B1IBB  GARIE iinitiiiiiii i e e e 1

9 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..o e 4

10 8161 TONABUE 1eveeiitiiie et e 2

11 8157 Roue d'engrenage 8 47 dents ......cciiiiiiinirii i e 1

12 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........ccoevvviiiiciiinnnnnn, 8
)



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-7486

REF.

WD~ W=

# DE PIECE

8208

Std.
8209

Std.
8210
8211
8212
8213

DESCRIPTION QTE
BaAse 8 18 CHULE evivieiiiiieriiivneretenrriesetsasssanrnrneis e itiarantararatanrisaraasarannians 1
Boulon %" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon.......ccooooin i 4
Capuchon INFEMBUN «..u.evriiiiiiiiii e 1
Goupille fendue 1/8" X 17 Ig «.ooviviiiriiiii e 4
Axe du capuchon INFEIBUN ... ....coiiiiii e 1
Barre 1 TTANST Ot . v i i it ittt iesanrrirarar s s it er e st s araa s s e s nn e 2
CapUCNON SUPETIBUF 1.evvi it ias et e e a e 1

1

Axe du capuchon supérieur
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CHUTE INDUSTRIELLE PC-7486

REF.

—
OO~ DO AWM=

11
12
13
14
15
16
17

# DE PIECE

Std.
8147-1
Std.
8149
8216
Std.
8200
PR-7486
Std.
8211
8212
8213
Std.
8210
8209
8216
8217

DESCRIPTION

Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .......ccociiinians
Angle robuste pour 74BB{TRC} ...
Boulon 5/8" NF x 1% lg + écrou & rondelle de blocage & rondelle ...................
Profilé de UHMW environ 14" @ intérietr ......civiiiiiiiiiiiinr s
Adapteur de chute & attache rapide .........covvvrein
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ..o,
Goupille {pour adapteur et pour rallonge} ..o
Rallonge 48" PR-7486 ....covieeuiiiiiiiiiiii s
Boulon 1/2" NC x 1% " Ig + écrou & blocage de nylon ........oooiiiiiiiiiin s
Barre de translert oo e e e
CaPUCHON SUPEITBUF vvvtvtis it eis s rea st r s ree s s r s st st e et
Axe du capuchon SUPETIBUI ..........iiiiiiiiiiia e s
Goupille fendug 1/8" X 1" Ig viiiiii e e
Axe du capuchon INTEFIBUN ..oier i e
CapUChON INTEHBUE «.iuueee i e e
BASE A 18 CRULE wreirverriiiiii et st n b a st s s s r e a e na s n et
Chute assemblée pour attache rapide {comprend # 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 & 17} .
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KIT EXTRA ROBUSTE 7486

g 2 2 2
F = = =
= 0O © 0 ¢ g N o
REF # DE PIECE DESCRIPTION e F':, 8 g % g 3 %
. i d o ooa o o o
1 1 %5-071 5 Boulon & charrue 7/18"NC x 1% " Ig + écrou & rondelledeblocage 7 7 8 8 98 9 9 9
2 8167 Couteau en acier au carbone non réversible .........coeein, 1 1 - - - - - .
2 8168 Couteau en acier au carbone non réversible ...........oooni - - 11 S
2 8169 Couteau en acier au carbone non réversible ... - - - -1 1 1 1
3 8170-D Patin droit en acier au carbone ........ocoviviivn i 1 1 1 1 1 1 1 1
4 Std. Goupille aressort %" x 1 1" 19 cciiniiiiiiiii i, 2 2 2 2 2 2 2 2
5 1 %5-071 5 Boulon & charrue 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelledeblocage 8 8 8 8 8 8 8 8
6 8175-D Couteau latdral droit .......c.oviviviiieirnrniiaa e rnanes T 1T 1 1 1 1 - -
6 8214-D Couteau latéral droit ......coovviiiiiiiierersi i ersaaas - - - - - -1 1
7 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..... 1T 1 1 1 1 1 1 1
8 8171 Attache supérieure du 3-points extra-rohuste .................... 1 -1 .
8 8179 Attache supérieure du 3-points extra-robuste.................... -1 -1 - - - -
8 8191 Attache supérieure du 3-points extra-robuste .................... - - - -1 -1 -
8 8190 Attache supérieure du 3-points extra-robuste .................... - - - - =1 -1
9 8172 Barre latérale du 3-points extra-robuste .............ccocninnins 2 - S
9 8192  Barre latérale du 3-points extra-robuste .......ocooveenniiinnnne -2 - 22 - 92 -
9 8187 Barre latérale du 3-points extra-robuste ............cooinninn, - - - - .2 - 2
10 8173 attache inférieure droite extra-robuste ...........occcoiiinnan, T 1 1 1 1 1 1 1
11 Std. Boulon 5/8" x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........... 2 2 2 2 2 2 2 2
12 8174 Attache inférieure gauche extra-robuste .........coooooeiiiin, 1T 1 1 1 1 1 1 1
13 Std. Boulon {grade 12} 3/4" NC x 5" Ig + écrou & rondellede blocage 1 1 1 1 1 1 1 1
14 8185 Roue 3 dents BOA30 T 1M B oviiiiieiiiiiiiiiniiiieeeeieecnnns 11 1t 1 1 1 1 1
15 8184 Pignon et plague de cisaillement #80 ...............cin, T 1 1 1 1 1 1 1
16 8009 Bague de laiton .....coviiiiiini s e 2 2 2 2 2 2 2 2
17 Std. Graisseur 1/4"-28 droit ...o.oovv i 117 1T 1 1 1 1 1
18 8188 Chaine no. BO X 753" 1g v i 1T 1 1 1 1 1 1 1
10 19 9287 Roue & dents du tendeur de chalne # 80 ... 1T 1 1 1 1 1 1 1
20 Std. Boulon %" NC x 3%" lg + écrou & rondelle de blocage..... T 1 1 1 1 1 1 1
21 8187 Tendeur-de_Chalne .. oo 11 1t 1 1 1 1 1
22 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage. 4 4 4 4 4 4 4 4
23 8175-G Couteau latéral gauche .......ccooceviirr e e, 1T 1 1 1 11 - -
23 8214-G Couteau latéral gauche ........coiiiiiieii e e
24 8170-G Patin gauche en acier au carbone ..o T 1 1 1 1 1 1 1
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ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG

S ——ed

FEF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8221 Fourche de cisaillemeant assemblée avec barrure & DOUIONS «ovveeive e oerirrveeie st eea e 1
2 8073 Joint universel + 4 bagues de retenUe + 1 GFAISSBUL ....ovvvvereeiireeieerrrerseriieseeeenareneenaees 2
3 8061 Bague de FBIENUE ... e e e e e e e e e e e et e e e e e reaas 8
4 8110 LCT g 1L F =T | S PO 2
5 8079 FOUrche pour tUBE IMTERIBUT .. et s eee e e e e e e rs e eranen s ronres 1
6 6341 Barrure POUT tUDE IEBIIRUP ... it ir it rene e en s et ese e e e e s s e reen et et 1
7 8077 TUDE INEEFIBUE <.oee it s s e ee s s s e et e es e e e ea s re et ereansssansennrossnaes 1
8 8076 TUDE BXIBIIBUF ..evtiieii i e s e e e et r et e e se et e aeann s saessnnensnnn e 1
9 8142 BAIrUre POUr TUBE @XTEIIEUI ..ovviiiiiii e vre e e et et e e s e atee et e e e reers et s s e ren s e 1

10 8074 FOUrche pour TUBE @XtEMBUI ...t e e e e e et te e e e st e e s s se e e earnaais 1

11 8068 Barrure de fourche 1 378 i e e e te et e ey e vt 1

12 8113 Fourche avec trou 1 3/8"-8 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ..ooovvvioiiei i 1

13 8235 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur . ...... 1

14 8236 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1

15 8223 Adapteur avec barrure A BOUIONS . .cc..uviiiii i e ettt e v e rae s e e e eaaea 1

16 8069 Fourche et plague de cisailllEBMmBNt .........coiiiiiiiiiiiriiii et e vt s e st e aaaeeeeeeeteesns 1

17 8070 1] U 17

18 8071 L€ T TN | O 1

19 8072 Boulon de cisaillement MTO X BOIM cooviiiiiiie e eeiie e e e e tes s et seeee e e e e eesr e ennss 1

20 8084-E Anneau de retenue iNTEIHBUE N MYIOM ..uuiii et e eeree e e e e e e e ere e 1 10
21 8083-E Anneau de retenue extEreUr 8N NYION ... e eeee et e et ee e ee e vere e 1 )
22 8109 2 T2 T (- TR 6

23 8086-E L =T T T =T T 1

24 8085-E (o) (=T LT L T T T 1

25 8087 o) (=T U LTl o1 P 1

26 8222 Boulon MT2 X FOMITI.couutiiiin ettt e e aae e e s e e s e e et e et 2



ARBRE DE COMMANDE # 8202

= w
25

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 8237 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure @ boulons ... 1
2 8238 Joint universel + 4 bagues de retenue + T GraiSSEUN . .iiiieimn e 2
3 8061 BAGUE A8 TBTBIUE 1evvvereeceieaissieresrrsrees e s br s s E sl s s s e 8
4 8110 GETEISBOUE vvravvesrnasrsrnnassssssesessnsrrranesssssnsssissatusneassmnrnnaststssnsaetshintasnnannssss it ibnasaaesns s 2
5 8239 Fourche pour TUDE INEEMEUT L..iiiiii i e 1
6 8075 Barrure POUr tUDE INTBIIEUL ... iurrsveeterne v 1
7 8077 LD TNYEETIEUT +vvveverrasestsuesrenssssrnssseestansssssnnsseten ssrnrssssrsassssstttbmmnnseinn mosdtsbssataasrines 1
8 9212 TUDE EXTATIBUT + . evvvnnersiirserssnnresanramessnass s armaasrastrrern s a b e e g e a e i e e L s n b bt 1
9 9210-E BArrUre Pour tUBE @XTEIBUN c.u.iiiiriie e byt e 1
10 8240 Fourche pour TUBE BXTBFIEUN .....iiueivrinrre st it 1
11 8068 Barrure de FoUrTHE 1 B/ ittt eia e s 1
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8"......oocconiiiinnnnnns 1
13 8241 Saction d'arbre de commande, ¢6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 8242 Section d'arbre de commande, coté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
156 8243 Adapteur avec barrure 8 BOUIONS ....uv i 1
16 8244 Fourche et plaque de Cisaillement ... ..o 1
17 9205 =TSR TT T T OO PP PP P P PRSP PP LT TP PP RRTPPTTPPRRLITASLTLRLE 17
18 8071 GETAISSEUT +vvveeerrnnseserinssrnnnsrennssnsisesssssssnasssnesinsrnrstsnssrensitttetannnesrnne s biiitisaanerrssrraee 1
19 8218 Boulon de cisaillement MTO X BOMIM ....oviciiiiii i e 1
20 8245 Anneau de retenue INTETIEUr 8N NYION ... 1
21 g246 Anneau de retenue EXTEHEUr @n NYIOM .. it 1
22 8109— Barrure ST D P PP PR P R L EE VLT RLTs 6
23 8247 PrOtECEEUL IMEEITIE +ovvvrrsieesrrrsasseeeeerernnunna e e brsas s e e s L maannt ar e s e et a s tEE 1
24 8248 PFOTECTEUN EXEEITIE . cvtverrnnneesrnasermassaesrrraasas s tssrn e e at s s b aaaE dn s e e s s s g s s na st e 1
25 8249 PrOtECTBUN COMPLBT < iiiimeerieiie e st e e 1
26 8222 BOUIOM IMT2 K ZOMIMY tttaattrrtruineesesssessssas s aa b e rs e b e e b s r e e e rr T aa s s s s s bt e et 2



BOITE D'ENGRENAGE # 8115

()
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 L0 4 = T 1
2 8044 Roulement & rouleau No. 30208 ....uiiiiieiiriiriin i iere e st e resteee e e e ettt reransrerarenssenrenes 2
3 8045 Anneau d' a8t INTEBUF BOIMHTI .ottt et ee e e et r et e e eee e i e e s tssearenssasssenesns 2
4 8046 Bague d'étanchéitd 40 X 80 X T2MM ... ittt reeeieses e e aeaseseerteraees 2
5 8047 Rondelle d'ajusTBMENT .. ..ot re e e et e v rernsses et aererenaaeaaeee 1
6 8048 ENGrenage Z1B .....iiiiiiiiiiiiiiii ittt rrrase s s b e e e e e e e et it e e e e e et e et raaa et aeereas 1
7 8049 Anneau d'arrét eXTEHEUr FOMIMI .. ..t ee e e e e e e e e e e e een s seseenaree s asensrans 1
8 8050 Roulement & rouleaux NO. 30207 ..o icee s it ee e e e s rartteeenassaasstsrsnessasssenrenses 1
9 8051 Lo E: o1 DU O TR 1
10 8052 Rondelle d'aJUSTEIMBNT ... ...ttt eee e e e s e e st eseese e sennar e e eeans 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MIM coeviiiee e ietit eeeeeeaeaasee st e eeee s e e e saasenernanes 1
12 8054 Arbre de cOtE 1% " - 19 CANNEIUMES ....oeeeiiiii i e e er e e eae e e ee s et s s ne st reestorerrees 1
13 8055 Anneau d'arr8tINTEIIEUIE T2IMIM .....eeieee s eeee e e e et e e 1
14 8056 Roulement @ Dilles N0, B207 .ot et raerea e et s s e ree s een e et s eraans 1
15 8057  Anneau d'arr8t eXEriEUIE SDMM ... . e et reraaeeaes 1
16 8058 Rondelle d'ajustement ... s e e e e e a et e v eenns 1
17 8116 Arbre du rotor T 3/8" - B CANMEIUIES 1. oeev i cvr i eeiee e e et s esreeae e e e e s e s ren e ssetar e enns 1
18 280860 o To b= g o= < SO 1
19 8061 Garniture {ou JoinT de SIICONEY ...t et er e e et e e e e e e et e 1
20 8062  Boulon hexagonal MT0 X T4 ......o..ovuiveeveeeseeerieoe oo oo 4 10
21 8063 L0801 vl - 1
. 22 8064 BOUCON Loi i et s et e e ettt rna st rtaeasas 1
J 23 8065  BOUCHON BVEC BVENT ...ttt 1
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CYLINDRE 25TR08

T3 :

Y Y A ST AAR AN SNSE N SRS,

I
T Y

i5 i3
20 1/4"
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 Voir RK26TR  Joint étanche 178" x 2%™ X 272" ..o e
2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 2%" d.e. X 3/16 @ ..oooiniiieiniiinnn e
3 Voir RK25TR  Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x TP PPN S TETIE
4 Voir RK26TR  Joint étanche 1/16" x 5/8" x 1 7 PP PP PPPPRS P SPIPPE
5 Voir RK26TR  Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x LI £ O T
6 Voir RK2bTR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X LT L TP PP P PP PP
7 Voir RK25TR  Racleur 1 1/8" dui. X 1 B/B" i@ viiiiiiieiiiiiinnn s
8 492401 FOUTChe POUF tUBE 20" ieviureriiiiiiiiiain e
9 Std. Eorou 24" NF vveviiierenrearinira e inianaseanana J U PP PO PTRIIE
10 4924-31 PISTON 2 V8™ B wvvvvvevsrsrsssrsssnsssmisisnsyesmssassissassssssininsnrsatnrsnt st asan st a s e
11 492028  Tige du Piston 1 1/8" ouiviviiiiiriiie i bt
12 AGTBE8  TUDE 2™ B oivvrrrererereirseiarirasseearras st s in b s a e e
13 492421 TELE POUT tUDB 275" woeriveeieien s
14 Sid. Boulon 3/8" NC X 2% " + GCTOU wevuvuuuriusrrrrrsrniiiesssmar s tsnr sy
15 Std.,  ECIOU 3/8" NG wereieisiereisesasersanesteiassess s s s st s bbb e e e
16 Std.  Tige fillotge 3/8" NC .eeeeiiiiiiiiiriinii
17 458509  Fourche pour tige 1 T/8" (e e
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + GOUPIHE .oovveeniiiii
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%2" {comprend #1,2,3,4,5,6, &7} ..........

*N| = NON ILLUSTRE
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MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

NI*

W\
N
N
Z I
7,
=

# DE CODE

681X1961
151-1313
151-1827
633B3385
633B1333
151-1608
161-1458
682L9054
151-2649
151-2650
633B1173
1561-1713
151-1193
1561-1186
151-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A0415
68121011
631X2013
151-1273

6 )5 7

% 7Z AR,

4 77 SN
\x//

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
VIS MB X TBMIM Lo e e e e e s e e v e e eeans 6 6
T T L U 1 1
PlaQUE 8 TBIBMUER .. cvuit i iit e eri et ee e e et e e e s ee e eneeeens 1 1
Anneau étanche de I'arbre ... e e 1 1
JOINT BLANCRE .o ettt 1 1
ROUIBMENT ..u e s e e e e et e st e e s e e rne s e eenes 1 1
1T L= 31T T3 | S OO 1 1
Clavette "wWoodruff" ... i e e 1 1
Corps et arbre du MOTEUS ...cvviiiiii e et e e e e v van e s reenrenes non vendu
ATDIE CrENEIE (...t et e e et e e v et rrnaes 1 -
ATBIE CrENBIE L.o.ie it s rme e eees e e tare e e e e eenees - 1
JOINT BLANCRE v e e e e et e e 3 3
Plaque de distribution .........ccoiiiiiiiiiii e 1 1
Ensemble de roues & dents .o 1 -
Ensemble de roues 3 dents ... e e ae s - 1
COUVEICIE ettt e et e 1 1
T T2 o - - S 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X BOMM IG cooviiniiiiceei e ev e r e aans 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70MM Ig «.eiviiiiiiieeiini i - 6
Plague d'identification ..........oociiirririiici e e e 1 1
2 U 2 2
Bouchon 7/187-20 UNF ... ..ot ettt e e eeee s reeneens 1 1
Ensemble de joints tanches ......coociiii i e 1 1

*N| = NON ILLUSTRE
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TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Grade 5 @ Q @

Filets UNC et UNF Grade 2 O Grade 8* <Z> @
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds | Newton metres Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max,
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
516 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 271 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 732
716 1111 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9 | 1085 1302 110 1321 1492  179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 1321 1492 179.0 160 1921 217.0 2604
518 15.88 93 105 | 1287 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3  358.0
3/4 19.05 1350 185 | 2033 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
/8 22.23 160 200 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 7201 8136 9763
1 25.40 250 300 | 338.8 4065 580 696 | 7865 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 280 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 3493 - - - - 1460 1680 [ 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 36883
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 29832 | 3160 3560 |4285.0 48274
* Des éerous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade 4T Q @ Grade 7T @ Grade 8T @
v Q e~
_E E E g E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
wn = — —
= — . . . .
E 3 & = E Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds | Newtonmétres | Livre pieds | Newton méires
A min. max. min, max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 36 58 4.9 7.9 58 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 R 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
MI0 UNC 1.5 20 25 271 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
Mi2 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
Ml14 UNC 20 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 1477
Ml16 UNC 20 67 77 90.8 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 | 174.8 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 11%9.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 25 108 130§ 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNE 1,25 20 29 27.1 363 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75,9 92.1 62 75 84 101.6
Ml4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Mi6 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 1626 187 140 158 | 189.7 2141
M18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 269.6 202 231 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 1739 2033 206 242 | 2791 3279 246 289 | 333.3 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a l'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  ét¢ modifié, si le bris est causé par un accident, par

tion, pour une période d'une année 4 partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectuenses sans frais si elles nous sont
retournées A notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse & l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosTl

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: {418) 365-7551, Fax: {418) 365-79564
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